Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 3/2023 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, de 18 de janeiro de 2023

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO EVENTUAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 460, de 10 de março de 2021;

RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionados, para, no âmbito do Instuto Federal de Mato Grosso - Campus
Rondonópolis, comporem a Banca Examinadora e banca organizadora responsável pela execução da Prova de Desempenho Didáco na
Área de Química, do processo selevo simplicado regido pelo Edital Nº 129/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, da Reitoria do
IFMT, conforme segue.

Comissão Organizadora

Patrícia Oliveira Filipe Ilies - Siape nº 1945548;
Christiane Camilo Pires - Siape nº 2106020;

Banca Examinadora da Área de Química:

Edimarcio Francisco da Rocha - Siape nº 1879633;
Diogo Italo Segalen da Silva - Siape nº 1957916;
Vinicius Batista da Silva - Siape nº 2089874;
Eliene Costa Silva Cardoso - Siape nº 2783193 - SUPLENTE;

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

III - Cientifique-se e cumpra-se.

Eliézer Polinati SilvaEliézer Polinati Silva
Diretora-Geral em Substituição Eventual
Portaria nº 460, de 10 de março de 2021

IFMT - Campus Rondonópolis

Documento assinado eletronicamente por:

Eliezer Polinati SilvaEliezer Polinati Silva, DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO002 - ROO-DIRDIRETOR GERAL - SUBSTITUTO002 - ROO-DIR, em 18/01/2023 10:33:28.

Este documento foi emido pelo SUAP em 16/01/2023. Para comprovar sua autencidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

461463
64175d7a51

PORTARIA 3/2023 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, de 18 de janeiro de 2023